
 

 

KUPIŠKIO LAURYNO STUOKOS - GUCEVIČIAUS GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS DĖL NEMOKAMO MAITINIMO TVARKOS PATVIRTINIMO 

2020 m. rugpjūčio 31 d. Nr. 1-54 

Kupiškis 

Vadovaudamasis Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Supaprastinto atviro 

konkurso sąlygų, vykdant pirkimą CVP IS priemonėmis Kupiškio rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų mokinių nemokamo maitinimo paslaugoms pirkti 96 punktu:  

1. T v i r t i n u nemokamo maitinimo organizavimo tvarką gimnazijoje (pridedama).  

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2017 m. gruodžio 29 d. įsakymą Nr. 1-144 ,,Dėl 

nemokamo maitinimo tvarkos patvirtinimo“.  

 

 

Direktorius                                                                                 Virgilijus Žilinskas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA Kupiškio Lauryno                 

Stuokos-Gucevičiaus Direktoriaus 

2020 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu 

Nr.1- 54 

KUPIŠKIO LAURYNO STUOKOS-GUCEVIČIAUS GIMNAZIJOS NEMOKAMO 

MAITINIMO ORGANIZAVIMO TVARKA 

I BENDROSIOS NUOSTATOS 

1.Ši tvarka nustato nemokamo maitinimo organizavimą gimnazijos mokiniams.  

II MOKINIŲ TEISĖ Į NEMOKAMĄ MAITINIMĄ 

2.Mokiniai turi teisę į nemokamą maitinimą:  

2.1. į nemokamus pietus, jeigu pajamos vienam šeimos nariui per mėnesį yra mažesnės 

kaip 1,5 valstybės remiamų pajamų (toliau - VRP) dydžio; 

 2.2. į nemokamus pietus ir pusryčius, jeigu pajamos vienam šeimos nariui per mėnesį 

yra mažesnės kaip 1 VRP dydis.  

2.3. į nemokamus pietus ir pusryčius, jeigu pajamos vienam šeimos nariui per mėnesį yra 

mažesnės kaip 2 VPR dydžiai, steigėjo numatytais išimtinais atvejais.  

III KREIPIMASIS DĖL NEMOKAMO MAITINIMO IR SPRENDIMO DĖL 

NEMOKAMO MAITINIMO PRIĖMIMAS 

3. Nemokamam maitinimui gauti mokinių tėvai (įtėviai) (toliau pareiškėjas) Kupiškio 

rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriui pateikia prašymą ir kitus reikalingus 

dokumentus.  

4. Kad mokinys gautų nemokamą maitinimą nuo mokslo metų pradžios, pareiškėjas gali 

kreiptis nuo tų metų liepos 1 dienos ir nemokamas maitinimas mokiniams skiriamas visiems mokslo 

metams.  

5. Sprendimą dėl nemokamo maitinimo skyrimo priima Kupiškio rajono savivaldybės 

administracijos Socialinės paramos skyrius.  

6. Pareiškėją dėl nemokamo maitinimo skyrimo (neskyrimo ar nutraukimo) informuoja 

socialinė pedagogė, gavusi sprendimą dėl socialinės paramos gavimo.  

IV ORGANIZAVIMAS APSKAITA, ATSKAITOMYBĖ 

7. Nemokami pietūs ir pusryčiai neteikiami poilsio, švenčių bei atostogų dienomis, 

mokiniui sergant ar dėl kitų priežasčių mokiniui nelankant mokyklos.  

8. Mokiniams, kuriems Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos 

skyriaus sprendimu skiriamas nemokamas maitinimas išduodamos kortelės, kuriose parašytas 

gimnazijos pavadinimas, kortelės numeris, yra antspaudas.  

9. Už nemokamo maitinimo kortelių išdavimą atsakinga socialinė pedagogė.  

10. Atėjęs į valgyklą mokinys kortelę su numeriu parodo VŠĮ BRUNERUS vyr. virėjai, 

kurį pagal kortelės numerį pažymi mokinį kasdieninio moksleivių nemokamo maitinimo registravimo 

žurnale.  

11. Už kiekvienos dienos mokinių maitinimo apskaitos teisingą pateikimą atsakinga VŠĮ 

BRUNERUS vyr. virėja.  

12. Mokinių nemokamo maitinimo registravimo žurnalas (SPIS) pildomas kiekvieną 

mėnesį, pagal VŠĮ BRUNERUS vyr. virėjos pateiktą kasdieninio mokinių nemokamo maitinimo 

registravimo žurnalą.  



13. Mokinių nemokamo maitinimo registravimo žurnalas (SPIS) iki kito mėnesio 5 

dienos pateikiamas Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

buhalterijai.  

14. Mokinys gauna nemokamą maitinimą gimnazijoje nuo informacijos apie priimtą 

sprendimą gavimo gimnazijoje iki mokslo metų pabaigos. Naujai atvykusiems mokiniams nemokamas 

maitinimas pradedamas teikti nuo pirmos mokymosi gimnazijoje dienos, jei ankstesnė mokykla 

pateikia pažymą apie mokinio teisę gauti nemokamą maitinimą.  

15. Mokiniams nemokamas maitinimas skiriamas per vasaros atostogas, jeigu 

gimnazijoje organizuojama dieninė vasaros poilsio stovykla ir jeigu šiai stovyklai organizuoti 

teikiamas finansavimas pagal Švietimo ir mokslo ministro patvirtintą Vaikų vasaros poilsio 

finansavimo tvarką. 

16. Karantino sąlygomis organizuojant nuotolinį mokymą, mokiniams išduodamas sausas 

maisto davinys.  

 

V BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

17. Ši tvarka skelbiama gimnazijos interneto svetainėje.  

18. Tvarką gali keisti, ar pripažinti netekusią galios direktorius, vadovaudamasis 

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimais.  


